
ROMÂNIA                
JUDEŢUL BIHOR                
MUNICIPIUL ORADEA                 
CONSILIUL LOCAL  
                      

 
 

H O T Ă R Â R E 
 
 

privind aprobarea unor măsuri administrative de modificare şi completare a regulamentului cadru de 
organizare şi funcţionare a blocului de tip cămin din Oradea, str. Atelierelor, nr. 13,  aflat in proprietate şi 

administrate de Consiliului Local al Municipiului Oradea prin Administraţia Imobiliara Oradea 
 
 
 

 Analizând raportul de specialitate înregistrat sub nr. 51.967 din 21.05.2009, întocmit de către Administraţia 
Imobiliară Oradea, Serviciul Planificare Investiţii Imobile, prin care se propune Consiliului Local al municipiului 
Oradea, aprobarea regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a blocului de tip cămin din Oradea, str. 
Atelierelor, nr. 13,  aflat in proprietate şi administrate de Consiliului Local al Municipiului Oradea prin Administraţia 
Imobiliara Oradea,  
 Având în vedere necesitatea unor măsuri administrative de modificare şi completare a regulamentului cadru 
de organizare şi funcţionare a blocului de tip cămin din Oradea, str. Atelierelor, nr. 13, adoptat prin Hotărârea 
Consiliului Local al Municipiului Oradea nr. 343 la data de 31. 03.2004, se impune aprobarea noului tip de 
regulament de organizare şi funcţionare, 
 Ţinând seama de prevederile, Legii locuinţei nr. 114/1996, cu modificările si completările ulterioare, 
 Având in vedere dispoziţiile Hotărârii Guvernului nr. 400/2003 pentru aprobarea Normelor Metodologice de 
punere in aplicare a Legii locuinţei nr. 114/1996, 
 Văzând proiectul de hotărâre si avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

În baza art. 36 alin.2 lit.c), lit.d), alin.5 lit.a, alin.6 lit.a pct.2 şi ale art. 45 alin. (3) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată,  
  
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ORADEA 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Art.1.  Se aprobă măsurile administrative de modificare şi completare a regulamentului cadru de organizare 
şi funcţionare a blocului de tip cămin din Oradea, str. Atelierelor, nr. 13, conform anexei care face parte integranta 
din prezenta hotărâre. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri, se încredinţează Administraţia Imobiliară Oradea. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- Administraţia Imobiliară Oradea, 
- Serviciul Planificare Investiţii Imobile - Administraţia Imobiliară Oradea 
- Biroul Juridic- Administraţia Imobiliară Oradea 
- Biroul Administrare Venituri - Administraţia Imobiliară Oradea 
- Se publica in Monitorul Oficial al judeţului Bihor 
- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor  

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Delorean Ion Iulius 

 
Oradea, 29 iunie 2009                   CONTRASEMNEAZĂ 
Nr.512                                                     SECRETAR 
                                                   Ionel Vila 
 Hotărârea a fost adoptată cu unanimitate de voturi ,,pentru”  


